

12 de Mayo de 2020

ORDEN DE COMPRA Nro. 202000000531

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	NEWTEC SERVICIO LTDA.	Rut :	76.410.814-0
Dirección :	1 PONIENTE 2737, CALAMA		
Teléfono :	77115313	Contacto :	JUAN RAMIREZ
Fax :	0	E-Mail :	

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	TONER NEGRO TIPO 1130D	18,992.00	37,984.00
4	UNIDAD	TONER NEGRO TIPO 3554	51,681.00	206,724.00
1	UNIDAD	TONER NEGRO SP377XA	58,908.00	58,908.00
2	UNIDAD	TONER NEGRO TIPO C252HA	117,899.00	235,798.00
1	UNIDAD	TONER CYAN TIPO C252HA	152,437.00	152,437.00
1	UNIDAD	TONER MAGENTA TIPO C252HA	152,437.00	152,437.00
1	UNIDAD	TONER YELLOW TIPO C252HA	152,437.00	152,437.00
7	UNIDAD	TONER NEGRO MPC3503/3004	78,235.00	547,645.00
1	UNIDAD	TONER MAGENTA MPC3503/3004	105,882.00	105,882.00
2	UNIDAD	TONER CYAN MPC3503/3004	105,882.00	211,764.00
15	UNIDAD	TINTA NEGRA JP30	8,992.00	134,880.00
10	UNIDAD	MASTER TIPO JP10M	38,908.00	389,080.00

Glosa MEMO SEP N° 264 - ORD. N° 40 LICEO B-10 "MINERO AMERICA"

Sub-Total	2.385.976
Descuento	
Monto Neto	2.385.976
Iva 19%	453.335
Total	2.839.311

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 12/05/2020
 Forma de Despacho LICEO B-10 "MINERO AMERICA" RIQUELME N° 4050 VILLA AYQUINA F:55 2927520
 Documento de Origen MEMO SEP N° 264 - ORD. N° 40 LICEO B-10 "MINERO"
 Cuenta Presupuestaria 2152204009001001
 Area de Gestión S.E.P.


 JUDITH MORALES GONZALEZ ASESORA DE ASESORIA JURIDICA
 CARLOS YUENG ASPETI JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
 ANNET SORRESEN ANDUEZA JEFA(1) DEPARTAMENTO DE FINANZAS
 GLADYS COVARRUBIAS JIMENEZ DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN
 JUBITZA TAPIA PEREZ DIRECTORA EJECUTIVA (I)